

Årsredovisning
för
MO Jrb Drift AB
556582-6012

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MO Jrb Drift AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad den 19 december 2025



Mikael Olsson

Styrelsen för MO Jrb Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver servicearbeten inom olika branscher.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	32	274	296	160
Resultat efter finansiella poster	15	24	23	-106
Soliditet (%)	80	61	53	37

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% eftersom bolagets verksamhet håller på att avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	178 650	19 468	398 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		19 468	-19 468	0
Årets resultat			12 089	12 089
Belopp vid årets utgång	200 000	48 118	12 089	260 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 117
årets vinst	12 089
	60 206
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kronor per aktie)	40 000
i ny räkning överföres	20 206
	60 206

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 598	273 938
Övriga rörelseintäkter		35 211	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 809	273 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 657	-45 108
Personalkostnader	2	-41 747	-213 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35	-70
Summa rörelsekostnader		-53 439	-258 314
Rörelseresultat		13 370	15 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 759	8 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		1 759	8 596
Resultat efter finansiella poster		15 129	24 220
Resultat före skatt		15 129	24 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 040	-4 752
Årets resultat		12 089	19 468

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

172 324

Summa materiella anläggningstillgångar

0

172 324

Summa anläggningstillgångar

0

172 324

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

315 682

Övriga fordringar

412

42 922

Summa kortfristiga fordringar

412

358 604

Kassa och bank

Kassa och bank

323 154

120 573

Summa kassa och bank

323 154

120 573

Summa omsättningstillgångar

323 566

479 177

SUMMA TILLGÅNGAR

323 566

651 501

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 117

178 650

Årets resultat

12 089

19 468

Summa fritt eget kapital

60 206

198 118

Summa eget kapital

260 206

398 118

Långfristiga skulder

Övriga skulder

55 442

180 715

Summa långfristiga skulder

55 442

180 715

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 668

10 822

Övriga skulder

6 250

55 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

5 999

Summa kortfristiga skulder

7 918

72 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

323 566

651 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Försäljningar/utrangeringar	-220 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	220 000
Ingående avskrivningar	-47 676	-47 606
Försäljningar/utrangeringar	47 711	0
Årets avskrivningar	-35	-70
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-47 676
Utgående redovisat värde	0	172 324

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Staffan Lundgren, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades den 19 december 2025

Ystad



Mikael Olsson

2025-12-19